ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP
ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY ĐỢT THÁNG 9/2018

(kèm theo thông báo số:          /ĐT-TB ngày         /9/2018)

TT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại

1 QH-2012-I/CQ-C 12020538 Nguyễn Hữu Nhân 15/12/1994 Nam Quảng Ninh 3.10 Khá

2 QH-2012-I/CQ-C 12020521 Nguyễn Hoàng Quân 03/12/1994 Nam Nghệ An 2.81 Khá

3 QH-2013-I/CQ-C 13020655 Vũ Quý Đức 18/08/1995 Nam Quảng Ninh 2.76 Khá

4 QH-2013-I/CQ-H 13020028 Ngô Văn Cảnh 04/03/1995 Nam Nam Định 2.52 Trung bình

5 QH-2013-I/CQ-V 13020315 Phạm Thị Nhung 26/10/1995 Nữ Hải Dương 2.51 Khá

6 QH-2014-I/CQ-C 14020121 Nguyễn Văn Đức 19/11/1996 Nam Thái Nguyên 2.52 Khá

7 QH-2014-I/CQ-C 14020269 Ngô Gia Lộc 22/05/1996 Nam Thanh Hóa 2.56 Khá

8 QH-2014-I/CQ-C 14020675 Trần Minh Quân 12/01/1996 Nam Hà Nội 3.06 Khá

9 QH-2014-I/CQ-C 14020642 Vũ Ngọc Tuấn 30/09/1996 Nam Quảng Ninh 2.21 Trung bình

10 QH-2014-I/CQ-Đ-B 14020405 Nguyễn Văn Tài 08/08/1996 Nam Thái Bình 2.53 Khá

11 QH-2014-I/CQ-M 14020050 Trần Đình Cương 01/08/1996 Nam Ninh Bình 2.79 Khá

12 QH-2014-I/CQ-M 14020147 Trịnh Văn Hải 01/11/1996 Nam Nam Định 2.56 Khá

13 QH-2014-I/CQ-M 14020181 Vũ Đức Hiệp 21/01/1996 Nam Hải Dương 2.50 Khá

14 QH-2014-I/CQ-M 14020272 Nguyễn Văn Luân 13/07/1995 Nam Nam Định 2.36 Trung bình

15 QH-2014-I/CQ-V 14020176 Trần Văn Hiếu 30/08/1996 Nam Bắc Giang 2.45 Trung bình

16 QH-2014-I/CQ-V 14020299 Kiều Ngọc Minh 20/08/1995 Nam Sơn La 2.85 Khá

Ấn định danh sách có 16 sinh viên./.